令和元年度第６回宇治市情報公開審査会会議録（公開用）

1

会議名 令和元年度第６回宇治市情報公開審査会

日時 令和元年１２月１７日（火） 午前１０時００分 ～ 正午

場所 宇治市役所 ３階 ３０２会議室

出席者 （委  員）片桐会長 原田委員 吉田委員 松委員

（事 務 局）秋元副部長 松井副課長 鶴谷係長 古池主任 森岡主任

（審査請求人）１人

（実施機関）下水道建設課 横山課長 長谷川副課長

（傍 聴 者）なし（非公開）

１ 開会

２ 本日の予定及び資料の説明について（事務局）

 (1) 本日の予定について

  ア 事件番号 R元‐2

公文書部分公開決定に係る審査請求について（審議事項）

  イ 事件番号 R元‐3

公文書非公開決定に係る審査請求について（審議事項）

 (2) 資料説明

  事務局から、上記ア、イに係る資料の説明を行った。

３ 審議事項

 ア 事件番号 R元‐2

公文書部分公開決定に係る審査請求について

(1) 事務局から、資料に沿って、説明を行った。

(2) 審査請求人の意見陳述が行われた。

(3) 審査請求人の意見陳述に対する質疑応答が行われた。

(4) 審議

４ 審議事項

 イ 事件番号 R元‐３

公文書非公開決定に係る審査請求について

(1) 事務局から、資料に沿って、説明を行った。

(2) 質疑応答

(3) 実施機関の意見陳述に対する質疑応答が行われた。

(4) 審議

令和元年度第６回宇治市情報公開審査会会議録（公開用）

2

５ その他連絡事項等について

  次回開催の審査会の日程の確認等を行った。

６ 閉会

（会長署名）